
Dz.U./S S184
22/09/2020
444422-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:444422-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Wyrzysk: Usługi związane z odpadami
2020/S 184-444422

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wyrzysk
Krajowy numer identyfikacyjny: 7642607173
Adres pocztowy: ul. Bydgoska 29
Miejscowość: Wyrzysk
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 89-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Wachowiacz
E-mail: zamowienia@wyrzysk.pl 
Tel.:  +48 672864141
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wyrzysk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Wyrzysk w 2021 r.
Numer referencyjny: ZPU.271.9.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

22/09/2020 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@wyrzysk.pl
www.wyrzysk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk
https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk


Dz.U./S S184
22/09/2020
444422-2020-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie całości strumienia odpadów komunalnych 
powstałych (zebranych) u źródła, tj. w: nieruchomościach zamieszkałych, nieruchomościach niezamieszkałych 
położonych na terenie gminy Wyrzysk.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wyrzysk

II.2.4) Opis zamówienia:
I. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie w sposób ciągły, usługi kompleksowej na którą składa się:
1) odbiór, transport i zagospodarowanie całości strumienia odpadów komunalnych powstałych (zebranych) u 
źródła, tj. w:
a) nieruchomościach zamieszkałych;
b) nieruchomościach niezamieszkałych (o których mowa w Uchwale nr XXV/233/2020 Rady Miejskiej w 
Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 2020 r.)
— położonych na terenie gminy Wyrzysk (województwo wielkopolskie, powiat pilski), pozostających w systemie 
wyrzyskiego systemu gospodarki odpadami komunalnymi i z których odbiór odpadów stanowi obowiązek Gminy 
Wyrzysk;
2) dostarczenie właścicielom nieruchomości o których mowa w poprzednim ustępie, pojemników/worków do 
zbierania odpadów komunalnych, w odpowiednich ilościach i wielkościach;
3) odbiór odpadów w postaci przeterminowanych leków z punktów aptecznych oraz zużytych baterii i 
akumulatorów z punktów, ich transport oraz zagospodarowanie;
4) zorganizowanie Mobilnych Zbiórek Odpadów Komunalnych, dalej: „MZOK”, transport odpadów zebranych w 
ramach MZOK oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych przyjętych w ramach MZOK;
5) odbiór odpadów komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych położonego 
na terenie gminy Wyrzysk, dalej: „PSZOK”, transport odpadów zebranych w ramach PSZOK oraz 
zagospodarowanie odpadów komunalnych przyjętych w ramach PSZOK.
II. Przewidywane są następujące ilości do odbioru:
1) w zakresie w jakim zamówienie obejmuje odbiór odpadów „u źródła” oraz zbiórki z aptek zużytych leków oraz 
zużytych baterii i akumulatorów z punktów, oszacowano następujące ilości odpadów:
a) niesegreegowane (zmieszane) odpady komunalne: 3 200 Mg;
b) odpady zbierane selektywnie: 731,5 Mg;
2) w zakresie w jakim zamówienie obejmuje odbiór odpadów w ramach MZOK lub z PSZOK oszacowano 
następujące ilości odpadów;
a) odpady zbierane selektywnie: 704 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

22/09/2020 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S184
22/09/2020
444422-2020-PL

3 / 7

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada wszystkie aktualne wpisy do 
rejestrów wskazanych poniżej:
a) aktualny wpis do Rejestru Działalności Regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Gminy Wyrzysk 
zgodnie z art. 9b i następnymi ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) w zakresie obejmującym frakcje odpadów wymienione w rozdziale X OPZ;
b) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(t.j. Dz.U. 2020 poz. 797 z późn. zm.), i który to rejestr stanowi element Bazy Danych o Odpadach, w zakresie 
dotyczącym zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 
2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1895 z późn. zm.);
c) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz.U. 2020 poz. 797 z późn. zm.), i który to rejestr stanowi element Bazy Danych o Odpadach, w zakresie 
transportu odpadów obejmujących co najmniej rodzaje i kody odpadów wskazane powyżej w lit. a.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

22/09/2020 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S184
22/09/2020
444422-2020-PL

4 / 7

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie – należycie wykonał lub wykonuje przynajmniej jedną usługę odbierania odpadów 
komunalnych, obejmującą:
— odbiór odpadów komunalnych o minimalnej masie 3 000 Mg w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy lub nie zamieszkują mieszkańcy;
b) dysponuje, co najmniej:
— 2 pojazdami specjalistycznymi przystosowanymi i przeznaczonymi do odbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych, bezpylnymi, posiadającymi funkcję kompaktującą,
— 2 specjalistycznymi przystosowanymi i przeznaczonymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych odpadów komunalnych, bezpylnymi, posiadającymi funkcję kompaktującą,
— jednym pojazdem przeznaczonym oraz przystosowanym do odbierania odpadów komunalnych z PSZOK 
oraz w ramach MZOK (pojazd typu hakowiec lub hakowiec z HDS);
c) dysponuje bazą magazynowo-transportową usytuowaną na terenie gminy Wyrzysk lub w odległości nie 
większej niż 60 km od jej granicy, na terenie, do którego Wykonawca posiada tytuł prawny, spełniająca 
wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 
2013 r., poz. 122).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu określonych w ust. 1, oceniane będzie łącznie, z zastrzeżeniem, że warunek określony w 
ust. 1 pkt 1 lit. a, b i c spełniać musi łącznie co najmniej jeden Wykonawca, który będzie realizować usługę 
wymagającą posiadania stosownych uprawnień.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana według formuły „spełnia/nie spełnia”.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji zamówienia określone zostały we wzorze umowy, stanowiącym 
załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/10/2020
Czas lokalny: 10:00

22/09/2020 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S184
22/09/2020
444422-2020-PL

5 / 7

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/12/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/10/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi z wykorzystaniem funkcjonalności portalu https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie złożonych na platformie ofert przez Komisję przetargową.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Sierpień/wrzesień 2021

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

22/09/2020 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S184
22/09/2020
444422-2020-PL

6 / 7

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI Pzp
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów Pzp.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 Pzp.
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądania oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo 
w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa 
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w 
terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa 
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w punktach 7 i 8 wnosi się, w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
Prawo zamówień publicznych – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku 
nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później 
niż w terminie: 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia; 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający: nie opublikował w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

22/09/2020 S184
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S184
22/09/2020
444422-2020-PL

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/09/2020

22/09/2020 S184
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


